
 
各位 
 

令和３年 9 ⽉ 
株式会社⽇本設計 

都市基盤設計グループ 
 
 

NIHON SEKKEI 業務紹介のご案内 
 
拝啓 
貴学ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 
■NIHON SEKKEI message の開催 
当社では毎年秋に、 
⽇本設計の活動を、就職活動に限らず学⽣の皆様にお伝えする説明会を開催しております。 
 
今年は新型コロナウィルスへの対策として、オンラインにて、 
10/9(⼟)、10/16(⼟)に開催予定です。 
詳細につきましては、9/28(⽕)頃に下記の⽇本設計ホームページ内で公表予定です。 
ひとを思い、⾃然を敬い、未来を想う｜株式会社⽇本設計 (https://www.nihonsekkei.co.jp/) 
 
・参加者は登録が必要ですので、詳細のお知らせに記載の⼿順で御予約お願いします。 
・当⽇は会社の全体説明、都市基盤設計グループの紹介、希望者への個別相談を予定しております。 
・関連部⾨の説明を聞きたい場合など、複数⽇への参加も可能です。 
 
■都市基盤設計パンフレット 
当社では昨年度、都市基盤設計に関する業務を紹介するパンフレットを作成いたしました。 
下記の⽇本設計ホームページ内で閲覧可能ですので、あわせてご確認ください。 
都市基盤設計パンフレット (https://www.nihonsekkei.co.jp/we/publishing/) 
 

敬具 
 


